

Замовник:

Підрядник:

Договір:

Найменування та адреса:

ТОВ "К2 Дизайн"

Київська обл. с.Ревне, буд. 145м2

к Договору № _____ 2018г.

Договірна ціна

Общая стоимость:

1768324,07

грн.

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
0	Підготовчі роботи										
0-1	Прибуття будівельного містечка	чел/дн	2,00	950,00	1900,00						
0-2	Пристрій побуту міста, будівельний майданчик (в/у, вода, електрика)	чел/дн	4,00	950,00	3800,00	Набір для водопостачання, електропостачання, побутових об'єктів, до комплекту.	шт	1,00	1,00	4200,00	4200,00
0-3	Розбивка осі, висотні позначки				1500,00						
	Маніпулятор	смена	1,00	5500,00	5500,00						
01	ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ										
1-03	Розробка ґрунта глиняного вручну	м3	30,00	222,70	6680,93						
1-08	Зворотна засипка ґрунта вручну з трамбуванням	м3	25,00	300,00	7500,00	Бензин А-95	л	0,70	17,50	31,45	550,38
1-08-1	Трамбування ґрунта вручну (зворотна засипка механічна)	м3	180,00	105,00	18900,00	Бензин А-95	л	0,70	126,00	31,45	3962,70
02	ДЕМОНТАЖНІ ТА ВІДНОВЛЮВАННІ РОБОТИ										
2-60	Навантаження сміття на машину вручну	м3	8,00	133,25	1066,00	Мішки для будівельного сміття	шт	50,00	400,00	6,00	2400,00
2-62	Вивезення будівельного сміття	м3	8,00	520,00	4159,99						
2-66	Монтаж рихтування та розбирання за 1 раз	м2	120,00	30,00	3600,00						
2-69	Допоміжні роботи	люд./ дні	10,00	950,00	9500,00						
03	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ (КАПІТАЛЬНІ)										
3-02	Кладка стін з газоблоків товщиною 400 мм	м3	55,00	891,43	49028,57	Газоблок Аерок 400х200х600	м3	1,05	57,75	1710,00	98752,50
						Клей для піноблоків Polimin ПБ-55	кг	35,00	1925,00	3,20	6160,00
3-03	Монтаж кладочної сітки	м2	62,00	39,00	2418,00	Сітка кладочна 50х50	м2	1,05	65,10	46,02	2995,90
3-12	Монтаж перегородок з газобетону товщ.100мм	м2	45,60	242,66	11065,32	Газоблок Аерок 100х200х600	м3	0,10	4,56	1780,00	8116,80
						Клей для піноблоків Polimin ПБ-55	кг	5,00	228,00	3,20	729,60
4.	КОНСТРУКЦІЇ (ЗБ, Метал., Збірний ЗБ)										
7-01	Підготовка пісч.основи під бетон, асфальтобетон (вручну)	м2	56,00	52,00	2912,00	Пісок	м3	0,15	8,40	620,00	5208,00
7-02	Підготовка щебеневої основи під бетон, асфальтобетон товщ. 100мм. (вручну)	м2	56,00	87,75	4914,00	Щебінь (фр. 20-40 мм)	м3	0,14	7,84	980,00	7683,20
7-05	Монтаж бетонної підготовки до 100 мм армованої (вручну)	м2	56,00	160,50	8988,00	Бетон В 7,5	м3	0,12	6,72	1486,00	9985,92
4-02	Монтаж фундаментних плит	м3	14,50	1365,00	19792,50	Арматура (проект)	тн	0,00	0,00	28100,00	0,00
						Бетон В25	м3	1,02	0,00	1700,00	0,00
						Витратні матеріали для бетонування	шт	1,00	0,00	371,00	0,00

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Щити опалубки	м2	1,00	0,00	150,00	0,00
4-03	Монтаж фундаментів стрічкових, ростверків	м3	34,00	1418,18	48218,17	Арматура (проект)	тн	0,06	2,04	28100,00	57324,00
						Бетон В25	м3	1,02	34,68	1700,00	58956,00
						Щити опалубки	м2	1,00	34,00	150,00	5100,00
4-10	Монтаж монолітних сходів, площадок	м3	4,50	2900,00	13050,00	Арматура (проект)	тн	0,06	0,27	28100,00	7587,00
						Бетон В25	м3	1,02	4,59	1700,00	7803,00
						Щити опалубки	м2	2,00	9,00	150,00	1350,00
4-13	Монтаж монолітних балок, поясів (без застосування механізмів)	м3	1,10	7199,13	7919,04	Арматура (проект)	тн	0,10	0,11	28100,00	3091,00
						Бетон В25	м3	1,02	1,12	1700,00	1907,40
						Щити опалубки	м2	4,00	4,40	150,00	660,00
4-20-1	Бетонування місцями до 1 м3, монолітний пояс	м.п.	69,00	350,00	24150,00	Бетон В25	м3	0,07	4,83	1700,00	8211,00
						Щити опалубки	м2	1,00	69,00	150,00	10350,00
						Арматура (проект)	тн	0,10	0,48	28100,00	13572,30
4-21	Приготування бетону, розчину на об'єкті	м3	9,42	273,00	2571,66						
06	ПРОРІЗИ										
6-01	Монтаж входних дверей	м2	2,65	1289,60	3417,44	Анкер 10*150	шт	4,00	10,60	16,60	175,96
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	1,00	2,65	164,00	434,60
						Двері вхідні	к-т	1,00	1,00	16800,00	16800,00
6-15	Монтаж металопластикових, алюмінієвих, дерев'яних конструкцій	м2	18,10	286,00	5176,60	Анкер 10*150	шт	1,00	18,10	16,60	300,46
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,50	9,05	164,00	1484,20
						Металопластикових, алюмінієвих, дерев'яних конструкцій	шт	1,00	18,10	4300,00	77830,00
6-22	Монтаж козирка, відливу	мп	15,00	180,00	2700,00	Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,10	1,50	97,00	145,50
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,00	60,00	0,29	17,40
						Козирок, відлив	мп	1,10	16,50	150,00	2475,00
07	ПІДЛОГИ										
7-01	Підготовка пісч.основи під бетон, асфальтобетон (вручну)	м2	128,00	52,00	6656,00	Пісок	м3	0,15	19,20	620,00	11904,00
7-02	Підготовка щебеневої основи під бетон, асфальтобетон товщ. 100мм. (вручну)	м2	128,00	87,75	11232,00	Щебінь (фр. 20-40 мм)	м3	0,14	17,92	980,00	17561,60
08	ГІДРО-ПАРО-ТЕПЛО ІЗОЛЯЦІЯ										
8-01	Гідроізоляція обмазочна в 2 шари	м2	129,00	130,00	16770,03	Мастика БИЭМ "Гідролюкс плюс"	кг	4,00	516,00	23,10	11919,60
8-05	Гідроізоляція на щільні основи	м2	34,50	32,18	1110,04	Гидроизоляция для фундамента ГИДРОПОЯС PVC 0,5х30 м горизонтальная отсекающая ленточного типа	м.п.	2,10	72,45	39,00	2825,55
8-10	Утеплення фундаменту, балок, поясів пінополістиролом t-50 мм	м2	61,00	104,00	6344,00	Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	1,00	61,00	9,96	607,56
						Піна-клей для пінополістирол 750 мл	шт	0,50	30,50	187,00	5703,50
						Пінополістирол 50 мм	м2	1,10	67,10	149,80	10051,58
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	67,10	12,80	858,88
10	ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ										

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
10-02	Монтаж дерев'яної кроквяної системи	м2	221,00	156,00	34476,00	Брус 50х50 - 200х60	м3	0,03	6,63	4800,00	31824,00
						Руберойд Біполь ХКП-4 мм	м2	0,25	55,25	52,03	2874,66
						Саморіз (70 мм)	шт	15,00	3315,00	0,60	1989,00
10-03	Монтаж обрешітки під металочерепицю	м2	221,00	78,00	17237,96	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,01	2,21	4800,00	10608,00
10-05	Монтаж гідробар'єра з контррейкою	м2	221,00	65,00	14365,03	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,01	2,21	4800,00	10608,00
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	254,15	12,80	3253,12
						Скотч К2	мп	1,00	221,00	11,20	2475,20
10-06	Антисептування дерев'яних конструкцій	м2	221,00	75,83	16759,20	ВогнебіоЗахіст NEO MID 450-1	л	0,60	132,60	77,00	10210,20
10-08	Монтаж покрівлі з металочерепиці	м2	221,00	130,00	28730,00	Металочерепиця	м2	1,20	265,20	285,00	75582,00
10-02	Монтаж дерев'яних балок	м2	145,00	156,00	22620,00	Балка 200*50	м3	0,04	5,80	4800,00	27840,00
10-12	Утеплення 200 мм	м2	145,00	78,00	11310,00	Дюбель Ø 10 х (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	6,00	870,00	9,96	8665,20
						Мінеральна вата ISOVER класик 1000*600*100 мм	м2	2,10	145,00	241,00	34945,00
10-13	Монтаж паробар'єра	м2	145,00	58,50	8482,50	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,01	1,45	4800,00	6960,00
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	166,75	12,80	2134,40
						Скотч К2	мп	1,00	145,00	11,20	1624,00
10-14	Монтаж накривок димоходів	шт	1,00	390,00	390,00	Комплект дымохода диаметр ф220/280 мм (5 метрів), нерж / нержавейка , 1 мм. Сэндвич 2х стенн.	шт	1,00	1,00	8900,00	8900,00
10-16-1	Підшивка звисів дошкою, шириною до 1 м	м2	53,00	243,75	12918,75	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,02	1,06	4800,00	5088,00
						Саморіз 3,5*25	шт	8,00	424,00	0,25	106,00
						Сайдінг пластиковий	м2	1,20	63,60	286,30	18208,68
10-17	Монтаж водостічної системи (при монтажі покрівлі)	мп	53,00	156,00	8268,00	Водостічна система	к-т	1,00	53,00	310,00	16430,00
10-32	Монтаж примикання вент. каналів та димоходів, спецпланок	шт	6,00	1200,00	7200,00	Вентиляционный выход VILPE® 110/ИЗ/500 изолированный Коричневый	шт	1,00	1,00	1295,00	1295,00
13	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ										
13-12	Монтаж пластикової каналізації діаметром до 100 мм	мп	24,00	150,00	3600,00	Відвід кан. d-100/30°	шт	2,00	48,00	56,08	2691,84
						Труба кан. d-100 мм (ОстінДОРФ)	мп	1,20	28,80	162,77	4687,78
						Хомут d-100 мм	к-т	1,00	24,00	45,82	1099,68
16	ФАСАДНІ РОБОТИ										
16-3	Утеплення Технофас ефект 50мм (грунтовка, кріплення плит, армування, закладання кутів, вирівнювання поверхонь, грунтовка)	м2	142,00	520,00	73840,00	Стартовий оцинкований профіль 100	мп	0,55	78,10	32,60	2546,06
						Утеплювач Технофас Эффект товщю.50 мм, щільна. 135 кг/м3	м2	1,10	156,20	168,50	26319,70
						Дюбель Ø 10 х (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	8,00	1136,00	9,96	11314,56
						Сітка армуюча лужностійка 160кг/м2	м2	1,12	159,04	26,20	4166,85

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Суміш для теплоізоляції BauGut KLA 25 кг	кг	16,00	2272,00	7,60	17267,20
						Ґрунтовка Бауміт УніПраймер	кг	0,50	71,00	37,40	2655,40
						До комплект	шт	4,00	568,00	5,00	2840,00
16-4	Декоративна штукатурка стін	м2	142,00	180,00	25560,00	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	14,20	24,00	340,80
						Декоративна штукатурка 2мм	м2	3,50	497,00	56,00	27832,00
16-6	Облицювання цоколя декоративним каменем, керамогранітом	м2	20,00	850,00	17000,00	Клей для плитки Baunit FlexUni 25 кг	кг	10,00	200,00	10,20	2040,00
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,01	0,20	180,00	36,00
						Ґрунтовка СТ-17	л	0,20	4,00	24,00	96,00
						Плитка керамогранітна	м2	1,30	26,00	650,00	16900,00
7-28	Облицювання сходинок декоративним каменем, керамогранітом	м2	34,43	960,00	33052,80	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	3,44	24,00	82,63
						Затірка Ceresit CE-40	кг	0,50	17,22	75,20	1294,57
						Клей Ceresit CM-117 морозотривкий	кг	6,40	220,35	13,20	2908,65
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,10	3,44	340,00	1170,62
						Плитка керамічна на сходи	м2	1,20	41,32	650,00	26855,40
15	МЕХАНІЗМИ										
16-01	Екскатор (розробка ґрунта від 100м3/змін)	маш- змін	2,00	6500,00	13000,00						
15-05	Бетононасос (до 37м стріла)	маш- змін	6,00	3600,00	21600,00						
15-08	Віброплощадка	маш- змін	3,00	920,00	2760,00						
	Вартість механізмів(грн.):				24 360,00						
	Вартість робіт(грн.):				648 350,53	Вартість матеріалів (грн.):					924 518,27
	Накладні витрати (грн.):	5%			32 417,53	Витратні матеріали (грн.):	5%				46 225,91